AVISO NUMERO 17

EL PRESIDENTE Y EL SECRETARIO DE LA SECCION PRIMERA DE LA
SALA DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL CONSEJO DE

ESTADO.

INFORMAN

QUE EN LA SESION QUE TENDRA LUGAR EL PROXIMO JUEVES QUINCE
(15) DE MAYO DEL ANO DOS MIL CATORCE (2014), A LAS NUEVE DE LA
MANANA (9:00 A.M.) SE DISCUTIRA LO SIGUIENTE:

PRIMERO: LECTURA Y APROBACION DEL ACTA ANTERIOR

SEGUNDO: PROYECTOS

DOCTORA MARIA ELIZABETH GARCIA GONZALEZ

AC-2013-02788

AC-2013-01267

AC-2014-00090

AC-2013-02692

AC-2014-00583

AC-2014-00013

AP-2012-00693

REV-2010-0256

2005-04740

2012-00025

2006-00875

2011-00429

2004-00189

PEDRO NEL MOLANO VANEGAS

MARIA ESPERANZA VARGAS CUBIDES

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y PARAFISCALES DE LA PROTECCION
SOCIAL - UGPP

HENRY MAYORGA RODRIGUEZ

DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA

YENNY MARIA RODRIGUEZ NINO

DANIEL ALFREDO AVILA GUTIERREZ

IVAN GONZALO REYES RIBERO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

AUTO

COOPERATIVA NORTENA DE TRASPORTADORES LTDA. FALLO

COMPANIA MANUFACTURERA MANISOL S.A.
ARROZ DIANA S.A.
NELSON TARCISIO ALVAREZ BRINEZ

CAFESALUD MEDICINA PREPAGADA S. A.
(RECURSO ORDINARIO DE SUPLICA DR. VELILLA)

FALLO

FALLO

FALLO

AUTO
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DOCTORA MARIA CLAUDIA ROJAS LASSO

AC-2013-02472 UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION FALLO
PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES
DE LA PROTECCION SOCIAL

AC-2014-00208 MARGARITA DE ORTiZ PERDOMO FALLO
AC-2014-00370 ORLANDO CUELLAR GONZALEZ FALLO
AC-2014-00326 LUIS DARIO PALACIOS PALACIOS FALLO
AC-2013-01908 ERNESTINA ACOSTA DE REYES FALLO
AP-2004-00656 JULIO CESAR CABRERA CANO FALLO
AP-2011-00906 JUAN JOSE GOMEZ ARANGO FALLO
AP-2011-00010 HECTOR RIOS PEREZ Y OTROS FALLO
AP-2002-01204 JAVIER ARMANDO RINCON GAMA Y OTRO AUTO
P1-2012-00082 FERNANDO JOSE CORDOBA FALLO
2007-01209 INVERSIONES E INGENIEROS ORIENTALES LTDA. FALLO
Y OTRO
2006-00989 AUDITORIA GENERAL DE LA REPUBLICA FALLO
2007-00243 BIOIONIC INC. FALLO
2003-00092 AMPARO DE JESUS ORTIZ GONZALEZ FALLO
2006-00935 SECRETARIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE DE FALLO
BOGOTA D.C. - ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.
2010-00544 MARCO AURELIO SANDOVAL TIQUE Y OTRO AUTO
2012-00572 ANA DORIS PINTO Y OTROS AUTO
2010-00443 JAIME OMAR JARAMILLO AYALA AUTO

DOCTOR GUILLERMO VARGAS AYALA

AC-2014-00035 PROYECTAR NEIVA S.A.S FALLO
AC-2014-00256 OCTAVIO MONTENEGRO FALLO

AC-2013-02205 MUNICIPIO DE DUITAMA -BOYACA FALLO



AC-2013-02722

AC-2013-01868

AC-2013-01935

AC-2013-02310

AC-2014-00080

AC-2014-00075

AC-2013-02242

AC-2014-00739

AC-2014-00532

AC-2013-01570

AC-2014-00038

AC-2013-02640

AC-2013-01095

AC-2013-02795

AC-2013-02125

AC-2013-00454

AC-2013-00068

AC-2014-00064

AC-2013-01739

AC-2014-00159

AC-2014-00634

AC-2013-02027

AP-2010-00488

AP-2012-00627

AP-2010-00609
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CARBONES DE LOS ANDES S.A. - CARBOANDES S.A.
MARIA ANTONIA BERDUGO ALVAREZ

BANCO COLPATRIA RED MULTIBANCA
COLPATRIAS.A.

PEDRO HUMBERTO CORREDOR

JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

ALBA MARINA GUERRERO DE JARAMILLO
JOSUE GIOVANNI TELLO MURILLO

LUIS SANTIAGO VELANDIA EN REPRESENTACION DE
CRISTINA RODRIGUEZ DE VELANDIA

LUZ MARINA LEAL PATINO

CARLOS ARTURO CAICEDO
ALEXANDER LLANTEN BASTIDAS
JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

LILIA ZORANI CARRENO AVILA
DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA
JOSE WILSON RODRIGUEZ MAYORGA

HECTOR JAVIER VERGARA SIERRA
(C.1. DOCTORES GARCIA. ROJAS Y VELILLA)

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

(CONJUECES DOCTORES MYRIAM GUERRERO DE ESCOBAR

Y HERNANDO YEPES ARCILA)

SINTIA SELENA MONTARNO CAICEDO
FLOR MARIA FLORIAN AREVALO Y OTRO
LARRY OLIVEROS SALDARRIAGA
GABRIEL DAVID GOMEZ RAMIREZ
FERNANDO BOLIVAR ERAZO

OSCAR FABIAN SUAREZ SILVA Y OTROS
PARMENIO GONZALEZ ESCOBAR

HERMANN GUSTAVO GARRIDO PRADA

FALLO

FALLO

FALLO

AUTO

AUTO

FALLO

FALLO

FALLO
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REV-2011-0114  JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA AUTO

REV-2010-0202  GERARDO OSORIO ZULUAGA AUTO

P1-2013-00460 JOSE AGUSTIN ALONSO PARRAGA Y OTRO FALLO
2004-00466 CERREJON ZONA NORTE S.A. FALLO
2012-00319 BENANCIO TRIANA LOZANO, CARLOS MARIO FALLO

DAVILA SUAREZ

2009-00603 JOSE GERMAN PALENCIA HERRERA FALLO
2010-00195 ANYILLY MAYERLIS PENA APARICIO FALLO
2012-00332 JAIRO VALLEJO ARDILA Y OTROS FALLO
2010-00548 MARCELA RAMIREZ SARMIENTO FALLO
2010-00216 MARCELA RAMIREZ SARMIENTO FALLO
2010-00228 MARCELA RAMIREZ SARMIENTO FALLO
2011-00066 MARCELA RAMIREZ SARMIENTO FALLO
2006-00224 REMED PHARMA S.A. FALLO
2009-00145 LABORATORIOS AMERICA S.A. FALLO
2003-00062 TRANSPACK LTDA. FALLO
2011-00869 LEOVIGILDO RAMIREZ BERNAL AUTO

DOCTOR MARCO ANTONIO VELILLA MORENO

AC-2013-02392 PRODUCTORA DE CAPSULAS DE GELATINA S.A. FALLO
-PROCAPS- S.A.

AC-2012-00141 JHON HENRY TORRES COLLAZQOS FALLO

AC-2013-02423 UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION FALLO

PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE
LA PROTECCION SOCIAL

AC-2013-00676 FERNANDO SANTACRUZ CAICEDO FALLO
AC-2013-02104 EULIN GOMEZ PAEZ FALLO
AC-2014-00965 SONIA PATRICIA LUGO CALLEJAS FALLO
AC-2013-02162 YUBI ANNETH TORRES CUBILLOS FALLO



AC-2014-00242

AP-2012-00661

REV-2009-0196

REV-2011-0131

2006-00494

2005-01399

2004-00519

2009-00514

2009-00471

2011-00538
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CORPORACION AUTONOMA DE SANTANDER CAS
WILSON BOHORQUEZ BRAVO Y OTROS

JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

MARTHA MERY MESA BEDOYA

EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE
BOGOTA. - ESP-.

EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE
BOGOTA. - ESP-.

TURISMO MARVAM LTDA.
COOEDUNOR

URRAS. A E.S.P.

TERCERO: ASUNTOS ADMINISTRATIVOS

< CALIFICACION EMPLEADOS DE CARRERA.

CUARTO: OTROS ASUNTOS

QUINTO: FIRMAS PROVIDENCIAS

GUILLERMO VARGAS AYALA
Presidente

PEDRO PABLO MUNEVAR ALBARRACIN
Secretario

FALLO

AUTO

AUTO

AUTO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

AUTO



